
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 
 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel. (044) 3011-4358 

EDITAL N o 403/2010-PRH 
 
 

PUBLICA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA 
DA CANDIDATA APROVADA NO CONCURSO 
PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL No 386/2009-PRH. 

 

O PROFESSOR DOUTOR DÉCIO SPERANDIO, REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL 
DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando os Editais nos 386/2009-PRH, 
308/2010-PRH e o Ofício no 221/2010-DIMS, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde 
Ocupacional - DIMS resolve: 

 

TORNAR   PÚBLICO 

 

O resultado da avaliação médica realizada pela DIMS, da candidata Claudete Matilde 
Webler, RG nº 12.680.242-0/PR , aprovada e classificada no Concurso Público regido pelo 
Edital no 386/2009-PRH, para provimento do cargo de Professor de Ensino Superior da 
Universidade Estadual de Maringá, considerada APTA.  
 

 
Maringá, 26 de agosto de 2010. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Décio Sperandio, 
Reitor.Reitor.Reitor.Reitor.    

 
 


